κτιριακών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Κρήτης στην Πανεπιστημιούπολη Ρεθύμνου καθώς 
και στην πόλη του Ρεθύμνου, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής, συνολικού προϋπολογισμού: 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (450.000,00 €), συμπεριλαμβανομένου του 
αναλογούντος Φ.Π.Α. (24%) για δύο (2) έτη. 
Για το πρώτο έτος 225.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
Για το δεύτερο έτος 225.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

2. Προσφορές μπορούν να κατατεθούν για το σύνολο του έργου, όπως αναφέρεται στη διακήρυξη,